
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  14.02.2024 року  № 68

Про внесення змін в склад 
опікунської ради  виконавчого комітету 
Збаразької  міської ради

З метою належної організації роботи опікунської ради, врахувавши 
пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  ст.34  Законну 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет

В И Р І Ш И В:
          
     1.  Внести  зміни  в  склад  опікунської  ради  виконавчого  комітету 
Збаразької  міської ради, а саме включити в її склад депутата Збаразької 
міської ради Багрія Петра Федоровича.

  

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                     Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



